
Çexiyalı atıcı Bakıda qızıl 
medal qazanıb  

Bakıda atıcılıq üzrə Dünya Kuboku yarışında 
kişilər arasında 25 metr məsafəyə tapançadan 
sürətli atəş açma növündə final mərhələsi 
keçirilib.

Qızıl medal uğrunda mübarizə çinli Xinjie Vanq və 
çexiyalı Martin Podraski arasında gedib. Duelin əsas 
mərhələsində dəqiq atışların sayı bərabər olduğundan 
(32), əlavə 5 atışa ehtiyac duyulub. Həlledici mərhələdə 
təcrübəli M.Podraski hədəflərin hamısını dəqiq nişan 
alaraq karyerasında 5-ci dəfə qızıl medal sevinci yaşa-
yıb. X.Vanq fəxri kürsünün ikinci pilləsinə qalxıb. Fran-
salı Klemen Besua isə 25 dəqiq atışla bürünc mükafatın 
sahibi olub.

Qeyd edək ki, Dünya Kubokuna mayın 12-də yekun 
vurulacaq.

Ölkəmizdə körlinq  
idman bölməsi açılıb

Azərbaycan üçün yeni idman növü - 
körlinqin təqdimatı olub. 

Heydər Əliyev adına İdman-Konsert Kompleksinin 
buz meydançasında keçirilən tədbirdə kompleksin di-
rektoru Fikrət Hüseynov, “Ocaq Sport” klubunun  İdarə 
Heyətinin sədri Vəfa Bəkərova və Türkiyədən dəvət 
olunan mütəxəssis Ahmet Alperen Tunqa iştirak ediblər.

V.Bəkərova Qış Olimpiya Oyunlarının proqramına 
daxil olan bu idman növünün inkişafı üçün bir sıra iş-
lərin görüləcəyini deyib. O qeyd edib ki, bununla bağlı 
məşqçi də dəvət olunub. 

Ən güclü badmintonçular
Yeniyetmələr arasında badminton üzrə 

Azərbaycan birinciliyi keçirilib. 

2012-2013 təvəllüdlü idmançılar arasında təşkil 
edilən yarışda 5 kateqoriya üzrə mükafatçılar müəyyən-
ləşib.

Oğlanlar arasında fərdi yarışda Malik Cəfərov, qız-
larda Yağmur Quliyeva qalib olub. Qoşa yarışda isə 
Ömər Teymurlu–Yusif Kamalov, Banu İbrahimli–Yağ-
mur Quliyeva cütlükləri birinci olublar. Qarışıq–qoşada 
isə Ömər Teymurlu–Banu İbrahimli fəxri kürsünün ən 
yüksək pilləsində yer alıb. 

L . QU R B A N O V A   
XQ

Qocalmanı necə ləngitmək olar?
Barselonadakı Pumpeu Fabra Universitetinin alimləri aşkar ediblər ki, beyin və əzələ bioritmlərinin 
bərpası və sinxronlaşdırılması siçanlarda fiziki qocalmanın və zəifliyin qarşısını ala bilər. Tədqiqat-
çıların nəticələri "Science" jurnalında dərc olunub.

Tədqiqatçılar bildiriblər ki, heyvanlarda və 
insanlarda molekulyar saat deyilən bir şəbəkə 
bədən sağlamlığını və normal fizioloji fəaliyyəti 
qorumaq üçün vacibdir. Onun əsas komponent-
ləri beyin və əzələlərdir.

Laboratoriya siçanları üzərində aparılan təc-
rübələr göstərib ki, əzələ və beyin bioritmlərinin 
sinxronizasiyası xüsusi Bmal1 geni ilə tənzimlə-
nir. Genomda Bmal1 olmadıqda gəmiricilər vax-
tından əvvəl qocalmağa, əzələ kütləsi isə tükən-
məyə meyl göstərir.

Bu patologiyanın mənfi nəticələrini aradan 

qaldırmaq məqsədilə alimlər gəmiricilərin beyin 
və skelet əzələ toxumasında (birlikdə və ayrıca) 
Bmal1 istehsalını süni şəkildə artırıblar. Nəticələr 
göstərib ki, beyin və əzələ toxumalarında Bmal1 
ifadəsinin eyni vaxtda artması orqanizmin düz-
gün fəaliyyətinin bərpasına töhfə verib və qocal-
manı ləngidib.

Alimlərin fikrincə, gecələr qida qəbulunu 
məhdudlaşdırmaqla vaxtından əvvəl qocalmanın 
və kövrəkliyin qarşısını almaq olar.

S . E L A Y   
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RUHİM Ə İ AN N
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə başsağlığı 

verirlər.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Azərbaycan futbolunun canlı əfsanəsi
e  a in ləkbər əmmədo  əsl ü m lideri adland rm d

Ötən əsrin 90-cı illərinin sonu və ya 2000-ci illərin əvvəli idi. Axşam iş-
dən çıxıb, evə gedərkən redaksiyamızın yerləşdiyi Bülbül prospektin-
də Ələkbər Məmmədovla qarşılaşdıq. Qoltuğunda bir yığın qəzet-jurnal 
vardı.  Adətən, belə görüşlər zamanı hamımız üçün ənənəvi “Necəsiz?, 
Nə var, nə yox”? kəlmələrindən sonra söhbəti qayıdıb redaksiyada 
davam etdirməyi təklif etdim. Sovet futbolunda məşhur mərkəz hü-
cumçularından biri olmuş Azərbaycan futbol məktəbinin unudulmaz 
yetirməsi Ələkbər Əmir oğlu Məmmədovla həmsöhbət olmaq, əlbəttə 
ki, çox xoş idi. 

Bu gün, faşizm üzərində sovet 
xalqının qələbəsinin 79-cu ilinin qeyd 
olunduğu 9 Mayda Ələkbər Məmmə-
dovun anadan olmasının 94-cü ili 
tamam olur. Azərbaycan idmanında 
böyük xidmətlərinə və yüksək nailiy-
yətlərinə görə 2-ci Fəxri Xiyabanda 
dəfn edilmiş görkəmli şəxsiyyəti zən-
gin karyerasından bəzi məqamları 
xatırlamaqla bir daha hörmət və eh-
tiramla yad edək.

Azərbaycanın futbol ictimaiyyəti 
1993-cü ildən dünya şöhrətli mər-
hum hakimimiz Tofiq Bəhramovun 
adını daşıyan Respublika stadionu-

nun 1951-ci ilin payızında istifadəyə 
verildiyini yəqin ki, yaxşı bilir. Bu gün 
artıq 73 yaşında olan əzəmətli sta-
dionun rəsmi açılış mərasimi də elə 
həmin il sentyabrın 16-na təsadüf et-
miş və burada ilk qolu Ə.Məmmədov 
vurmuşdur. 

Onda 14-cü SSRİ çempionatının 
“B” qrupunda çıxış edən və “Neftya-
nik” adı ilə mübarizə aparan koman-
damız Vilnüsün “Spartak” kollektivini 
qəbul edib, Litvaya dörd cavabsız 
qolla yola salmışdı. Tbilisili hakim 

N.Ramişvilinin idarə etdiyi oyunda 
hesabı 36-cı dəqiqədə Məmmədov 
açmışdı. Bu, həmin stadionda qey-
də alınan ilk “rəsmi” qol olmuşdur. 
Görüşün ikinci hissəsində Ələkbərin 
ikinci dəfə dəqiq zərbə ilə fərqləndi-
yini də qeyd edə bilərik. 

Statistika onu da xatırladır ki, 18 
komandanın iştirakı ilə keçirilmiş tur-
nirdə “Neftyanik” 45 xalla 4-cü yeri 
tutmuşdur. Bakılıların hücum xətti-
nin lideri Məmmədov isə 34 görüşün 
hamısında meydana çıxıb, 21 qolun 
müəllifi olmuşdur. 

Yüksək istedadı heç kimdə 

şəkk-şübhə doğurmayan hücumçu 
ən böyük uğurlarının sevincini Mos-
kvanın “Dinamo” komandası heyə-
tində yaşamışdı. Həmyerlimiz 1954-
cü ildən 1959-cu ilədək bu adlı-sanlı 
klubun tərkibində dörd dəfə SSRİ 
çempionu olmaqla onun məşqçiləri-
nin və çoxminli azarkeş ordusunun 
ümidlərini tam doğrultmuşdu. İndiki 
meyarlarla kiçik Avropa çempionatı 
hesab edə biləcəyimiz ovaxtkı Sovet 
İttifaqı çempionatlarının dörd qızıl 
medalına sahib olmaq, onların qa-

zanılmasında sərrast zərbələrlə mü-
hüm rol oynamaq heç də hər futbol-
çunun işi deyildi. Ə.Məmmədov isə 
bunu bacarmışdı. “Dinamo”nun və 
SSRİ yığma komandasının əfsanə-
vi qapıçısı Lev İvanoviç Yaşinin bir 
dəfə onun haqqında dediyi “Ələkbər 
meydanda əsl hücum lideri idi” söz-
ləri “Alik” ləqəbli futbolçunun parlaq 
ustalığının təkzibolunmaz təsdiqi idi. 

Məşhur hücumçunun futbol hə-
yatında ən əlamətdar günlərdən biri 
də 1955-ci ilin 4 sentyabrıdır. Hə-
min gün Moskva dinamoçularının 
İtaliyanın Milan şəhərində eyniadlı 
yerli klubla keçirdikləri və hədsiz 
maraqla qarşılanan yoldaşlıq görüşü 
gözlənilmədən böyük hesabla (4:1) 
qonaqların xeyrinə başa çatmış, 
meydan sahiblərinin qapısına vuru-
lan bütün dörd qolun müəllifi Məm-
mədov olmuşdu. Nəhəng “San Siro” 
stadionunda tamaşaçılarla dolu tri-
bunalar qarşısında bir hücumçunun 
“Milan”ın qapısına dörd top vurması 
qeyri-adi göstərici idi.

Avropa çempionatının seçmə 
mərhələsində SSRİ yığma koman-
dasının da şərəfini qorumuş Ə.Məm-
mədov uğurlarla zəngin bir həyat 
yaşamışdır. O, Moskva klubunda 
çıxışlarını başa vurduqdan sonra 
Bakıya qayıtmış, məşqçilik fəaliy-
yəti ilə məşğul olmuş, “Neftçi”nin, 
Azərbaycan milli komandasının baş 
məşqçisi kimi çalışmış, Dövlət Neft 
və Sənaye Universitetində kafedra 
müdiri işləmişdir. Həyatı isə 2014-
cü il iyulun 28-də, 84 yaşında SSRİ 
Əməkdar idman ustası və Əməkdar 
məşqçisi kimi tərk etmişdir. Futbo-
lumuz, bütünlüklə idmanımız üçün 
həmin kədərli gündən artıq on il ötür. 
Amma lap yüz ildən sonra da profes-
sor, “Şöhrət” ordenli Ələkbər Məm-
mədov unudulmayacaq, xatirələrdə, 
o cümlədən, bir vaxtlar qonağı ol-
duğu “Xalq qəzeti”nin səhifələrində 
əbədi yaşayacaq.

Ruhu şad olsun.

O q t a y  B A Y R A M O V ,   
ə dar ur a s

Abşeronda yağmursuz, 
bölgələrdə yağış və duman
Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi Milli Hidrometeorologiya 

Xidmətinin verdiyi məlumata əsasən, mayın 9-da Bakıda və Abşeron 
yarımadasında havanın dəyişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, 
əsasən, yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. Cənub-qərb küləyi əsəcək. 
Gecə 12-15°, gündüz 19-24° isti olacaq. 

Atmosfer təzyiqi 764 mm civə sütunundan 761 mm civə sütu-
nuna enəcək, nisbi rütubət gecə 70-80, gündüz 55-60 faiz olacaq. 
Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə arabir yağıntılı olacağı 
gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə arabir leysan xarakterli olacağı, şim-
şək çaxacağı, dolu düşəcəyi, bəzi dağlıq ərazilərdə qar yağacağı 
ehtimalı var. Axşama doğru tədricən kəsiləcək. Gecə və səhər bəzi 
yerlərdə arabir duman olacaq. Şərq küləyi əsəcək. Havanın tem-
peraturu gecə 10-15 , gündüz 20-25 , dağlarda gecə 2-7 , gündüz 
7-12  isti olacaq. 

Q. QA S I M O V   
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Soydaşımız Bişkek bələdiyyəsi 
sədrinin müavini oldu

Qırğızıstanda yaşayan soydaşımız, 
“Tazalık” bələdiyyə müəssisəsinin 
direktoru Ramiz Əliyev Bişkek şəhər 
bələdiyyəsi sədrinin müavini təyin 
edilib.

Bişkek şəhər bələdiyyəsinin mət-
buat xidmətinin yaydığı məlumatda 
bildirilir ki, bununla bağlı paytaxt bələ-
diyyəsinin sədri Aybek Cunuşaliyev 
sərəncam imzalayıb. 

Məlumatda bildirilir ki, “Tazalık” 
müəssisəsindən əvvəl Ramiz Əliyev 
“Lokomotiv” idman-sağlamlıq kom-
pleksinin rəhbəri, “Qırğız dəmir yolları” 
idarəsində idarə rəisi, həmçinin Qırğı-
zıstanın maliyyə nəzarəti orqanların-
da müxtəlif vəzifələrdə çalışıb. İşlədiyi 
bütün vəzifələrdə Ramiz Əliyev özünü 

vicdanlı və peşəkar kadr kimi göstərib 
və kollektivin hörmətini qazanıb.    
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Bişkek
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